

Amtsblatt der Stadt Hilden

Sitzungstermine 2012

Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes Hilden-Ratingen-Velbert

1. Einladung zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden·Ratingen·Velbert am Donnerstag, 05. Juli 2012 um 17.00 Uhr in Velbert (Rathaus Velbert, Saal Velbert)



Jahrgang 19

Nr. 11

Datum 02.07.2012

Herausgeber:

Der Bürgermeister der Stadt Hilden –Haupt- und Personalamt, Am Rathaus 1, 40721 Hilden, Telefon: 0 21 03/72-152. Das Amtsblatt der Stadt Hilden erscheint in unregelmäßigen Abständen und ist gegen eine Gebühr von 1,00 € (Einzelausgabe) bzw. 20,00 € (Jahresabonnement) - jeweils zzgl. Zustellung - beim Bürgerbüro erhältlich sowie unter www.hilden.de einzusehen. Amtsblatt der Stadt Hilden Nummer 11/12 – Seite 2

Sitzungstermine 2012

	Jan.	Febr.	März	April	Mai	Juni	Juli	Aug.	Sept.	Okt.	Nov.	Dez.
Rat		15.	21.				04.		19.	31.		12.
Haupt- und Finanzausschuss			14.			20.			05.		21.	
Ausschuss für Kultur und Heimatpflege		23.				13.					23.	
Ausschuss für Umwelt- und Klimaschutz		09.				28.					08.	
Integrationsrat		02.				14.			20.		22.	
Jugendhilfeausschuss			01.			21.					29.	
Paten- und Partnerschaftsausschuss		27.							10.			
Personalausschuss		13.										
Rechnungsprüfungsausschuss				23.							12.	
Schul- und Sportausschuss			07.			27.						05.
Sozialausschuss		08.				18.						03.
Stadtentwicklungsausschuss	18.	29.		25.	30.			29.			14.	
Wirtschu. Wohnungsbauförderungsaussch.			08.					30.			28.	

Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert

1. Einladung zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert am Donnerstag, 05. Juli 2012 um 17.00 Uhr in Velbert (Rathaus Velbert, Saal Velbert)

Tagesordnung

- 1. Information über personelle Veränderungen in der Zweckverbandsversammlung
- 2. Festlegung der Vertreter der Sparkasse Hilden·Ratingen·Velbert für die Verbandsversammlung des Rheinischen Sparkassen- und Giroverbandes
- 3. Verwendung des Bilanzgewinnes der Sparkasse Hilden·Ratingen·Velbert für das Geschäftsjahr 2011
- 4. Entlastung der Organe der Sparkasse Hilden·Ratingen·Velbert für das Geschäftsjahr 2011
- 5. Verschiedenes

gez. Norbert Schreier Vorsitzender der Verbandsversammlung